2024年８月 15日

各 位

会社名 株式会社一家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎

  （コード：7127 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜

（TEL.047-711-0850）

類焼火災による「屋台屋博多劇場船橋店」の臨時休業についてのお知らせ

2024年８月 14日（水）19時頃（現在、消防が調査中）に、当社グループが運営する「屋

台屋博多劇場船橋店」が入居しているビル上階の飲食店を火元とした火災が発生し、20時 30

分頃鎮火されました。

この火災により、ビルの電気設備および「屋台屋博多劇場船橋店」の一部店舗設備等に被

害を受けたことにより、現在、臨時休業しております。近隣住民の皆様をはじめ、お客様、

お取引様、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配おかけしておりますことを深くお詫び

申し上げます。

現時点で判明しております内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１． 火災発生日時

2024年８月 14日（水）19時頃（現在、消防が調査中）出火

2024年８月 14日（水）20時 30分頃 鎮火

２． 発生場所

千葉県船橋市本町一丁目 32番７号 H1323ビル３階の飲食店（「屋台屋博多劇場船橋店」の

上階テナント）

３． 発生原因

現在警察および消防により調査中であります。なお、当社は、全面的に調査に協力してま

いります。

４． 被害状況

この火災による人的被害はございません。また、物的被害につきましては現在調査中であ

ります。

５． 店舗営業への影響

火災発生時より店舗を臨時休業しており、営業再開時期については現時点で未定でありま

す。営業再開時期がわかり次第、改めてお知らせいたします。

６． 業績への影響

当社グループの連結業績見通しへの影響につきましては、現時点では軽微なものにとどま

ると想定しておりますが、今後、重要な影響が見込まれることが判明した場合は、速やか

にお知らせいたします。

以 上